Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 8 de dezembro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01372 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA DO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 083-2025.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D169733015D4FE1B0338D0EC479EF5DE

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 8 de dezembro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01372 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, 01  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Rua Valter Barreto,01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

Errata do aviso de dispensa de Licitação publicado no Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico www.presidentedutra.ba.gov.br,  Ano XI, Edição nº

01366, Caderno 1, segunda-feira, 24 de novembro de 2025.

EXTRATO PUBLICADO

AVISO DE DISPENSA nº 083-2025

O Município de Presidente Dutra – Bahia, em conformidade com o Art. 75, § 3º da Lei Federal nº 14.133/2021 – Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público que a administração pretende contratar empresas especializadas para fornecer 420 mochilas, conforme especificações do Edital
para atender a demanda da Secretaria de Educação do Município, podendo os eventuais interessados apresentarem propostas de preço no prazo de 05 (cinco)
dias úteis, oportunidade que a administração escolherá a proposta mais vantajosa. As propostas deverão ser encaminhadas a Comissão de Contratação até o
dia 02 de dezembro de 2025, momento em que será exigido a apresentação de amostras para comprovação da boa qualidade dos itens a serem fornecidos. Os
interessados em apresentar proposta podem entrar em contato com a Comissão de Contratação através do e-mail webmail.presidentedutra.ba.gov.br, ou
através do telefone (74) 3640-1011. Presidente Dutra – Bahia – Secretário de Administração
ERRATA: Altera-se o aviso acima e onde se lia AVISO DE DISPENSA nº 083-2025, passa a ser lido AVISO DE DISPENSA nº 085-2025, permanecendo inalterado o
restante do enunciado.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D169733015D4FE1B0338D0EC479EF5DE

		2025-12-08T13:53:53-0300